



دوهفته نامه منطقه ای
خراسان رضوی، شمالی، جنوبی

- فرهنگی
- اجتماعی
- سیاسی
- ورزشی



فرماندار کاشمر:

به هیچ مدیری چک سفید امضاء نداده‌ام

■ مسئولان و مدیران ادارات باید برای پیگیری مسائل و مشکلات شهرستان و مردم به خوبی وقت بگذارند، این که بیشترین دانش و تجربه را داشته باشند ولی وقت نگذارند، فایده‌ای ندارد.

صفحه ۲

نیمه دوم آذرماه ۱۴۰۲ • شماره ۵۶۰ • سال بیست و چهارم • ۱۲ صفحه • ۷۰۰۰ تومان



چشم انداز توسعه ترشیز، در سال‌های اخیر به ورطه فراموشی سپرده شده است

■ متأسفانه مردم شریف روستاها، قریانی مدیریت نادرست در حوزه تامین انرژی بودند، قطعا اگر همین وضعیت ادامه یابد حیات اقتصادی و معیشتی مردم شریف خطه ترشیز از بین خواهد رفت.

صفحه ۶ و ۷

فساد دیش، نمونه‌ای از نتایج خالص سازی

صفحه ۴



مبارزه خیالی با باغ ویلاهای غیر مجاز
فعلا امکان برخورد نیست، برهه حساس و پیچ خطرناک است!

صفحه ۱۰



یادداشت

علیرضا افشاری ترشیزی

بازار شلوغ لیدری در جریان اصولگرایی!

جریان اصولگرایی ترشیز در حالی این روزها در تب و تاب ایجاد وحدت در این اردوگاه است که چهره‌هایی در این جناح، از طیف سنتی گرفته تا نواصولگرایان تلاش دارند خود را در قامت یک لیدر و محور جریان اصولگرا مطرح کنند.

اصولگرایان مدت‌هاست که از خلاء محوریت مقتدر رنج می‌برند، محوریتی که گفته می‌شود از تمرکز روی چهره‌های کاریزماتیک در فضای سیاسی عبور کرده و در تلاش است تا ساختارها را جایگزین افراد کند.

نیمه دوم آذرماه



یک سرباز انقلاب؛
از اعتقادات اوایل انقلاب
دور شدم

صفحه ۵

اعتراض شدید امام جمعه موقت کاشمر به وضعیت اقتصادی؛
گرانی‌ها به مرحله کشندگی رسیده است

شورای شهر هم چنان در سکوت!

صفحه ۱۲

شهردار کاشمر خبر داد:

تلاش در
راستای
بهره‌گیری
از املاک
بلااستفاده

۹

فرماندار خلیل آباد:

۷۵ درصد
کارکنان
ادارات
خلیل آباد
بومی نیستند

۱۱



مدیران خودرو

کد ۲۳۷

توکلی



طرح جایگزین انواع خودرو کار کرده

با محصولات مدیران خودرو از مدل ۱۳۹۲ به بالا

فروش نقد و اقساط




تربت حیدریه، میدان ۲۲ بهمن

۰۹۱۵۳۳۱۱۹۷ - ۰۹۱۵۱۳۰۱۱۹۷

TAVAKOLIGROUP

۵۲۳۱۸۳۱۴ - ۵۲۳۲۲۵۸۰

فساد دیش، نمونه‌ای از نتایج خالص سازی



علی محمد خزاعی
کشور سیاسی

در آستانه انتخابات مجلس دوازدهم، تحولات مختلفی در کشور رخ داده که به نوبه خود کم و زیاد بر جامعه تأثیر گذاشته و نوع نگاه مردم را به عملکردها و روندهای موجود متفاوت کرده است. شاید بتوان مهم‌ترین اتفاقی را که اخیراً رخ داده ماجرای فساد ۳۷ میلیارد دلاری جای دیش عنوان کرد که سر و صدای زیادی به پا کرد و هنوز هم ابعاد و زوایای مختلف آن در حال بررسی است. این سالها باعث شد عملکرد دولت ریسی در مبارزه فساد زیر سوال رود، چراکه به گفته رئیس قوه قضائیه، عمده این فساد در این دولت رقم خورده است. اما از روز اول نشر خبر فساد توسط سوی سازمان بازرسی کل کشور، خیزگردهای دولتی با حذف زمانی که فساد به طور چشمگیری اتفاق افتاده و میزان شگفت‌آوری از ارز یارانه‌ای در اختیار یک شرکت قرار گرفته، سعی بر این داشتند که با گفتن بخشی از ماجرا و سانسور بخش مهمی از اطلاعات فساد، این گونه روایت کنند که کشف تخلفات در این دولت، و رویداد اصلی در دولت گذشته بوده است. ناکمی به واکنش دولتی‌ها پس از انتشار این خبر، نشان می‌دهد که بسیاری از نیروهای دولتی تلاش کردند دو اتفاق را رقم بزنند: اول این که وقوع و شکل‌گیری این فساد را به دولت روحانی نسبت دهند و دوم، با فرار رو به جلو، خود را طایفهدار مبارزه با فساد معرفی کنند. عمده تلاش‌ها هم در این راستا بود که اصلاً این خبر «چیز جدیدی نیست» و پرونده آن قدیمی است!

با این حال سیاست دولت سیزدهم، همچنان فرار رو به جلوس و انگشت اتهامی به سمت دولت گذشته است و این حرکت را در حالی ادامه می‌دهد که براساس اظهارات رئیس قوه قضائیه،

حدود ۲۳ میلیون دلار از فساد ۲۷ میلیارد دلاری در سال‌های ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ بوده و مابقی آن در دولت سیزدهم صورت گرفته است. این فراکتی‌ها در حالی صورت می‌گیرد که محسینی‌زاده‌ای در این خصوص می‌گوید: «کلیه بررسی‌ها بیانگر تخلف خورده می‌شود و مشخص شد این تخلف از سال ۹۸ آغاز شده و تا اواخر ۱۴۰۱ ادامه داشته است؛ طبق گزارش‌های موجود در سال ۹۸ بیش از دو میلیون دلار با معادل دلار، در سال ۹۹ بالغ بر ۲۱ میلیون دلار از به شرکت مزبور تخصیص یافت؛ اما در سال ۱۴۰۰ شصت درصد ارز واردات را به این گروه داده‌اند و در سال ۱۴۰۱ بیش از ۷۰ درصد ارز را این گروه گرفته است. در مجموع طی سال‌های ۹۸ تا ۱۴۰۱، بالغ بر ۶۹ درصد از ارز مربوط به واردات جای به شرکت فوق‌الذکر تخصیص یافته که حتماً خلاف است.» با این حال منطق دولت سیزدهم این است که این فساد در دولت او شناسایی و افشا شده و دولت سیزدهم در این باره به رئیس دستگاه قضا گفته است که دولت ۶۰ فرد متخلف را برکنار کرده است. هرچند رئیس دستگاه قضا از عدم معرفی این افراد به قوه قضائیه خبر داده و اعلام داشته: «لایحه در خصوص پرونده مورد اشاره، باید تأکید کنیم که هنوز هیچ مدیر متخلف دولتی به ما معرفی نشده است.» ضمن آن که مسئله مهم در این پرونده فساد، این است که چرا باید این فساد رخ دهد، آن هم در شرایطی که به دلیل تحریم‌ها با کمبود ارز مواجه هستیم و بسیاری از اقلام و کالاهای اساسی به خصوص داروهای مورد نیاز به سهولت تأمین نمی‌شود.

چرا باید این فساد رخ دهد، آن هم در شرایطی که به دلیل تحریم‌ها با کمبود ارز مواجه هستیم و بسیاری از اقلام و کالاهای اساسی به خصوص داروهای مورد نیاز به سهولت تأمین نمی‌شود.

منبع نزدیک به روحانی به پرونده واردات جای واکنش نشان داد، سایت حسن روحانی در مطلبی نوشت: «نقل از یک منبع نزدیک به دولت روحانی از قوه قضائیه خواسته توضیح بدهد «چرا اگر آغاز این فساد در زمان کارزار می‌بود، بلکه شواهد در توان آن نبود، به قرائن نشان می‌دهد دولت به دنبال کتمان این فساد بزرگ بوده است. به احتمال زیاد

باید بگوییم: «تا پایان دولت دوازدهم چه میزان ارز به این گروه تجاری تخصیص یافته است و پس از چه زمانی اتفاق افتاده است؟ چرا در سال ۱۴۰۱ کل ارز تأمین شده برای واردات جای که حدود یک میلیارد و ۳۶۶ میلیون دلار بود، یک میلیارد و ۱۰۱ میلیون دلار فقط به این گروه اختصاص پیدا کرده است؟»

حالا که بخش زیادی از اخبار و تحلیل‌ها مشخص می‌کند وقوع این فساد کاملاً مربوط به دولت کنونی است، مطالبه افکار عمومی برخورد قضایی با افرادی است که از نزدیک در این ماجرا سهم داشته‌اند. زیرا اگر چه به گفته مقامات دولتی، ۶۰ نفر در جریان این پرونده از سمت خود برکنار شده‌اند، اما به گفته محسینی‌زاده‌ای، کسی به مقام قضایی معرفی نشده است. گویی به قول محمد مهاجری فعال رسانه‌ای اصولگر، این برکناری‌ها چیزی جز «ضعیف‌کنی» نبوده است. مهاجری در واکنش به ماجرای فساد بزرگ جای دیش نوشته است: «دولت آقای ریسی باید خیلی خوشحال باشد که فساد جای دیش برملا شد، اما انتظار می‌رود در دولت ضعیف کنونی فسادهای بیشتری هم ریشه دوانده باشد و مسئولان خوش‌خیال که مرتباً دنبال اعلام آمار و ارقام خیالی از نرخ رشد و تورم و اطلاعات مساله‌دار درباره بهبود اقتصاد کشور هستند، خواب مانده باشند»

او می‌افزاید: «... دولت مدعی کشف و برخورد با آن است! حال آن‌که چنین اتفاقی نه تنها در توان آن نبود، بلکه شواهد در قرائن نشان می‌دهد دولت به دنبال کتمان این فساد بزرگ بوده است. به احتمال زیاد

حالا که بخشی زیادی از اخبار و تحلیل‌ها مشخص می‌کند وقوع این فساد کاملاً مربوط به دولت کنونی است، مطالبه افکار عمومی برخورد قضایی با افرادی است که از نزدیک در این ماجرا سهم داشته‌اند. زیرا اگر چه به گفته مقامات دولتی، ۶۰ نفر در جریان این پرونده از سمت خود برکنار شده‌اند، اما به گفته محسینی‌زاده‌ای، کسی به مقام قضایی معرفی نشده است!



خطاهای نیروهای انقلابی و خودی باید بزرگ شود تا حساسیت‌های مسئولان را برانگیزد و وادار به برخورد کند»

در این شرایط و در همین آستانه دولت و مجموعه حاکمیت، خود را برای برگزاری انتخابات مجلس دوازدهم در میانه‌های اسفند آماده می‌کنند. انتخاباتی که تاکنون فضای جامعه هنوز گرمای انتخابات را احساس نکرده و اساساً موضوع انتخابات در صدر توجه مردم قرار نگرفته است زیرا رویدادهایی از قبیل مجاری جای دیش، بر انگیزه مردم برای حضور گسترده در انتخابات تأثیر منفی بجای می‌گذارد. در این خصوص اخیراً دو نظرسنجی از سوی «ایسپا» وابسته به جهاد دانشگاهی منتشر شده که بیانگر همین موضوع است.

در گزارش ایسپا آمده است: ۲۷٫۹ درصد مردم اظهار کرده‌اند فقط در انتخابات شرکت می‌کنند. ۷٫۴ درصد به احتمال زیاد در انتخابات شرکت می‌کنند. ۲۱٫۹ درصد هنوز تصمیمی برای شرکت در انتخابات نگرفته‌اند. ۲۶٫۴ درصد هم گفته‌اند به هیچ‌وجه در این انتخابات شرکت نمی‌کنند. ۸٫۸ درصد نیز اظهار داشته‌اند که احتمال کمی دارد در این انتخابات شرکت کنند.» با جمع افراد مشارکت کننده قطعی، به عددی حدود ۳۳ درصد می‌رسیم و به همین آمار منتشره، نزدیک به ۶۸ درصد مردم تاکنون نظر مثبتی به شرکت در انتخابات ندارند. همچنین گفته می‌شود بر اساس برخی نظرسنجی‌های دیگر، شاهد چنین روندی نخواهیم بود. لذا برخی افراد بجای چارچاندیشی برای رفع این مشکل، تعداد مشارکت‌کنندگان را با دیگر کشورها مقایسه کرده و خطا دانستن و دسته دیگر را به عنوان منتقد نیز می‌نگیند سیاسی و امنیتی قرار دادن است. نتیجه این می‌شود که نیروهای انقلابی و خودی برای هرگونه فساد از می‌مانند و می‌توانند به هر منبع ملی دست‌اندازی کنند و به نفع خودشان مورد استفاده قرار دهند. به هر حال آسان جایزالتخطات و در هر مجموعه‌ای امکان پیدا شدن افراد فاسد وجود دارد اما وقتی چشم نهادهای ناظر بر تخلفات و فسادهای نیروهای خودی بسته است، در نتیجه فسادهای آنها بزرگ و عمیق می‌شود. با خطای کوچک یک نیروی منتقد، سخت‌ترین برخورد انجام می‌شود اما

مدیران دولت آقای ریسی ساده‌لوحانه در دام این فساد افتاده‌اند و وقتی متوجه شده‌اند که کار از کار گذشته بوده، دولت اعلام کرده تعدادی از مدیران مقصر در این فساد را برکنار کرده. این اقدام البته لازم بوده، اما به نظر می‌رسد برکناری در رده‌های پایین ضعیف‌کنی است. باید رئیس بانک مرکزی، وزیر اقتصاد و وزیر پیشین چهار کشوروزی و... موقتاً از سمت‌های خود عزل شوند تا پرونده بدون فشار این مقامات رسیدگی شود.»

غلامحلی جعفرزاده‌ایم‌آیدی، رئیس فراکسیون مستقلین مجلس دهم و عضو شورای مرکزی حزب اعتدال و توسعه هم در این خصوص اظهار داشت: «ما توجیه به نوع و شیوه اداره کشور، من اصلاً از فساد دیش متعجب نشدم و معتمد باز هم از این دست فسادها اتفاق خواهد افتاد، چرا که ما مدام بر فسادها سربوش می‌گذاریم و اصلاً تیم دولت در کاپوس آقای روحانی است. تا زمانی که دولت از این کاپوس بیرون نکند و خودش را پیدا نکند و کار درست خود را آغاز نکند، همین روند ادامه دارد.»

وی می‌افزاید: «یکی از بزرگ‌ترین ضعف‌های این دولت این است که از فضای انتخابات خارج نشده و انگار فقط برای تخریب دولت آقای روحانی روی کار آمده است. در

شرکت تعاونی گره‌گشا

شهرستان کاشمر

تهیه و توزیع انواع کالاهای قیمت تعاونی

فروش انواع لوازم یدکی موتوری و بدنه اصلی ایساکو و سایپا یدک

نقد و اقساط - کلی و جزئی

خرید و فروش خودروهایی فرسوده چینی و تصادفی خرید خودروهایی اسقاطی

فروش انواع لوازم یدکی اوراچی خودروهایی سبک

در شهرستان کاشمر و فیض آباد

برزودی

شرکت تعاونی گره‌گشا شهرستان کاشمر استخدام رسمی می‌کند:

- متخصص در رشته‌های مکانیکی خودروهایی سبک و سنگین (باطری سازی، جلوبندی، گیربکس، دیفرانسیل، ترمز و کلاچ، آکروز و رادیاتور و صافکاری، نصب و راه‌اندازی کولر و بخاری خودروهایی سبک و سنگین، نصاب انواع شیشه‌های خودرو، سرویس‌کار تعویض رینگ و کارواش)
- آشنا به کامپیوتر و حسابداری محک (خانم و آقا)
- فروشنده لوازم یدکی آقا و خانم دارای ضامن معتبر
- کارگر ساده ساختمان و نگهبان - جوشکار با لوازم
- راننده پایه دوم با مدارک کامل جهت کار با کامیون خاور بنز
- تعداد سه دستگاه وانت بار یا راننده و حداقل سرمایه سی میلیون تومان با درآمد عالی

برگه‌های ثبت نام در تمامی رشته‌های استخدامی از مورخه پنجم دی ماه روبروی کلاتری ۱۲ قبل دریافت است

مدیریت - علی اکبر زارع پور

۰۹۱۵۵۳۱۸۰۴۹

اطلاع رسانی مجموعه مشاغل شرکت تعاونی گره‌گشا شهرستان کاشمر

شعبه‌های مجازی: ۰۹۰۳۸۳۰۶۲۱۱ - ۰۹۰۳۸۳۰۶۲۱۲

@ali.zare 6637

در شهرستان کاشمر خدمات خودرویی با سه شعبه شروع به کار می‌نمایند:

- شعبه اول: کاشمر - خیابان نسیم - روبروی پارکینگ موتوری سابق
- شعبه دوم: ابتدای جاده خلیل‌آباد
- شعبه سوم: بین جاده رزق‌آباد و عارف‌آباد - حاشیه جاده

شرکت گره‌گشا و ایساکو شهرستان کاشمر آماده همکاری با صاحبان سرمایه، گاراژ داران و زمین داران در شهرستان های کاشمر و حومه جهت احداث خدمات خودرویی سبک می باشد.

مدیریت - علی اکبر زارع پور

۰۹۱۵۵۳۱۸۰۴۹

اطلاع رسانی مجموعه مشاغل شرکت تعاونی گره‌گشا شهرستان کاشمر

شعبه‌های مجازی: ۰۹۰۳۸۳۰۶۲۱۱ - ۰۹۰۳۸۳۰۶۲۱۲

@ali.zare 6637



معرفی کتاب
مجدد عرفانی واحدی

افسانه‌های دیرترش

کتاب «افسانه‌های دیرترش» نوشته محمد قلی‌پور یکی از نویسندگان خوش‌ذوق منطقی تریزین توسط انتشارات کسمر در سال ۱۳۹۱ منتشر شد.
دروغ بزرگ حسن کچل
یکی بود یکی نبود در روزگار نور، حسن کچل و مادر پیرش در شهری زندگی می‌کردند. حسن هر روز به بیرون از شهر می‌رفت و تا غروب هیزم جمع می‌کرد. آنها را به شهر می‌آورد و می‌فروخت و به همین طریق مخارج خود و مادرش را تأمین می‌کرد. یک روز هنگامی که خسته و گوفته به شهر رسید در سایه دیواری نشست تا نفس تازه کند. در روبروی او پنجره قصر دختر پادشاه قرار داشت. او که به صورت اتفاقی چشمش به حسن کچل که کلاه خود را از سر برداشته بود افتاد، خندش گرفت. با دیدن این منظره، حسن کچل احساس کرد که دختر پادشاه از او خوشش آمده و عاشق وی شده است. بنابراین به شهر آمد و پس از فروختن هیزم‌ها با محله به خانه رفت.

مادرش که حسن را خیلی سرحال‌تر از گذشته می‌دید؛ علت را جویا شد. حسن گفت: «ای مادر، تصمیم گرفتم ازدواج کنم». مادرش خوشحال شد و گفت: «فرزندم آرزوی هر مادری است که عروسی فرزند خود را ببیند. حال این دختر خوشبخت که تو عاشق او شدی کیست؟ حسن گفت: «نه مادر، او عاشق من شده است. مادرش گفت: «خب کیست که عاشق تو شده». حسن گفت: «دختر پادشاه». مادر با تعجب بسیار پرسید: «دختر پادشاه؟ از کجا می‌دانی که او عاشق تو شده؟ حسن ماجرا را تعریف کرد و از مادرش خواست فردا به خواستگاری برود. مادر حسن گفت: «فرزندم ما کجا و دختر پادشاه کجا؟ می‌ترسم به خاطر مطرح کردن این حرف خانه خراب‌کنی و پادشاه از شهر بیرون‌مان کند». حسن گفت: «گوش من به این حرف‌ها پندهاکار نیست، فردا به خواستگاری می‌روم و اگر نه با همین تیشه هیزم کنی به تو نیت می‌کنم». فردا هنگامی که حسن به محله می‌رفت موضوع خواستگاری را به مادرش گفت. مادرش کتاب فوق و افسانه‌های آن را در این شب‌های بلند زمستانی به امالی دیوانم توصیه می‌کرد.

یک سر باز انقلاب؛

از اعتقادات اوایل انقلاب دور شدیم



محمدرضا دلبریان

در حالی که فقط ۱۹ ماه و ۱۸ روز از پیروزی انقلاب اسلامی می‌گذشت، عراق در شهریور ۱۳۵۹ حمله به ایران را آغاز کرد. با شروع حمله عراق به ایران، در حالی که بیش از ۸۰۰ کسور به‌صورت رسمی و غیررسمی عراق را یاری می‌دادند، جمهوری اسلامی ایران حتی از داشتن حق خرید سیب‌خاردار که یک وسیله غیرنظامی محسوب می‌شد، محروم بود. صدام حسین رئیس‌جمهور وقت عراق که در توهم یک‌هفته‌ای جنگ تا پیروزی نهایه به سر می‌برد، این نبرد نابرابر را آغاز کرد. اما نمی‌دانست که مردم شجاع و غیر ایرانی، از همه گروه‌های نظامی و غیرنظامی یا تمام توان و قوا به میدان می‌آیند و از خاک و ناموس کشورشان دفاع می‌کنند و این جنگ هشت‌سال به طول می‌انجامد و نمی‌تواند وجبی از خاک ایران را تصاحب کند. یک فرمان امام کافی بود تا جبهه‌ها مملو از مردمی شود که برای دفاع از آب و خاک و عقیده‌شان مقابل دشمن یعنی صف کشیدند. از همان روزی که امام فرمان داد: «جبهه‌ها باید پر شود»، پایگاه‌های مقاومت و مسجد جای سوزن انداختن نبود، همه برای نیت‌نامه آمده بودند، جوان و نوجوان و میان‌سال و پیر حتی کودکانی که سن‌شان به جنگ و جبهه قد نمی‌داد، آماده حضور در دفاع مقدس شدند. همین حضور داوطلبانه مردم بود که باعث شد همه غیرمکن‌های جنگ ممکن شود و جنگی که می‌رفت تا سدام را پیروز میدان کند با شرافت و حماسه‌آفرینی زنان و مردانش ایران را پیروز این نبرد نابرابر کرد. «محمدرضا دلبریان» یکی از همان روزمندان و جانبازان دوران دفاع مقدس است که در سال ۱۳۵۹ به فرمان ولی‌فقیه زمان لایک گفت و با لایاس خاکی، عازم خط مقدم جبهه شد. روایت این سرباز از روزهای جنگ و اتفاقات پس از آن شنیدنی است؛ که به باهم می‌خوانیم.



غلامحسین دیب‌باغ

شهید به‌عنوان کارمند مشغول به کار شدم اما در سال ۱۳۶۴ پس از گذشت چندماه از شروع کار بدون اجازه مستولم دوباره به جبهه رفتم. او که در مدت ۴۸ ماه حضورش در جبهه، سمت‌های معلون تخریب و خدمات را تجربه کرده، گفت: روزی به سپاه کانسر رفتم و عکس حدود ۴۰ نفری را در دیوار دیدم که همه دوستانم بودند و باور کردم در آن دنیا دوستان بیشتری دارم. وی در همین خصوص از سادزستی شهید عاجل با لایحه زیبایی فرقی و شهید ادم‌هاشمی و شهیدی مدفون شده در سیدحوزه و زیارتگاه و شهید مدرس یاد کرد و گفت: آن زمان برای همه ما فقط انجام تکلیف مهم بود. دلبریان که نه با اجبار، بلکه بر اساس عشقی که داشت به جبهه رفته بود، گفت: نباید هر کاری انجام می‌دهیم جنبه ثواب آن را منظر داشته باشیم، از این‌رو منتظر آفرین گفتن، کسی هم برای جبهه رفتن نبوده و نیستیم. سال ۱۳۶۵ گرچه یک فرزند داشتیم، به جبهه رفتم و از خدا خواستم مرا نگه دارد چون دنیا را دوست داشتم. این جانباز هشت‌سال دفاع مقدس که چهار

بای مشیرا شنیده و در تفسیر و کتاب‌ها خواندیم و نحوه اجرای آن در متن جامعه، کج هستم. وی افزود: بچه‌های سایه در آن زمان روزهای دوشنبه و پنجشنبه روزه می‌گرفتند، حتی یک صندوق داشتند که اضافه حقوق‌شان را برای کمک به نیازمندان می‌ریختند. شهید تانگه وقتی حقوقش را می‌گرفت به‌اندازه نیازش برمی‌داشت و باقی آن را در این صندوق می‌ریخت. دلبریان با اشاره به این که وقتی در آن زمان این‌گونه اعتقادات وجود داشته به جوانان امروزی که رفتارهای دیگری را می‌بینند چه می‌توان گفت: افزود: وقتی جامعه این‌قدر مملو و ناملال است، چگونه به جوان توصیه کنیم، وظیفه آسانی خود را در برستی انجام دهند.

این که هرچند استفاده از جیفه حرمت و قداست دارد، ولی الان برای بسیاری عقاید زده شده است. گفت: اکنون عبادی برای دیده شدن جیفه به گردن می‌انداختند. وی بیان کرد: اگرچه قدیم به افراد ریاکار بها داده نمی‌شد، ولی الان مبنای مسئولان حال افراد است و گذشته برای‌شان ملاک نیست، اگر هم به کسی حرفی بزنیم به گونه کبابی‌شان برمی‌خورد. دلبریان با اشاره به این که حتی نماز جمعه‌ها هم با گذشته فرق کرده است، گفت: آیا الان نماز جمعه عمق دارد؟ جوانان حضور پر شوری دارند؟ مطالب مطرح شده در خطبه‌ها در راستای روشنگری هست؟ از امر معروف و نهی از منکر صحبت می‌شود، اما آیا شرایط و مراحل آن رعایت می‌شود و یا باینان انجام این فریضه، شرایط آن را دارند؟ دلبریان ادامه داد: زمانی، شهید همدانی ۱۰هزار نفر را ازاله را به کار گرفت، ولی آیا در این دوران، توانستند افرادی که به آن‌ها، ازاله کف خیابان می‌گویند، ارشاد کنند؟ با این وجود از آموزه‌هایی که

فرزند و پنج نوه دارد، اظهار کرد: هیچ‌کدام از فرزندانم علی‌رغم داشتن مدارک دانشگاهی استخدام نیستند و با کسی هم برای استخدام آن‌ها تماسی نداشتم. وی اظهار کرد: بعضی از اعتقادات برای من دست پاکیز شده و نمی‌توانم از اقرار چیزی برای خودم و خانواده‌ام بخواهم. حتی مدارک زمان جنگ را به‌جای این که یادگاری نگه دارم، آتش زدم. دلبریان با اشاره به این که وضعیت جامعه در دوران اوایل انقلاب با روزگار فعلی تفاوت‌های بسیاری دارد، عنوان کرد: ابتدای انقلاب اگر مسئولی کاری اشتباه انجام می‌داد می‌توانستیم بازخواست کنیم و پاسخگو می‌بود، اما در این زمان نمی‌توان با آن ادبیت با مسئولین سخن گفت، این نشان می‌دهد که چه قدر از آن اعتقادات دور شده‌ایم. وی با اظهار تأسف از این که افراد تحصیل این روزها به حاشیه رانده شده‌اند، افزود: در خصوص برخی رفتارها و مسائل امکان اظهار نظر نیست و ترجیح بر سکوت است. این جانباز هشت‌سال دفاع مقدس با اشاره به

هرچند استفاده از جیفه حرمت و قداست برای دیده شدن عبادی برای دیده شدن جیفه به گردن می‌انداختند.

خشکشویی و قالیشویی
پاکشویان
پاکشویی و قالیشویی تخصصی
مدیریت کامپی
6102_mhmd
۵۵۲۶۵۹۶۵ = ۰۹۰۱۷۵۵۳۱۰۸ = ۰۹۱۵۰۷۹۱۳۲۱

KEEP USING SETA GREEN
KEEP LOSING PAIN!
ستاگرین:
تنها محصول ایرانی با سابقه ۲۰ سال تحقیقات آکادمیک و بالینی است.
فرمول این محصول با تحقیقات دانشجویان مقطع دکترای زیست‌شناسی و چندین متخصص داروساز ترکیب شده و با حساسیت فراوان در محصول نهایی گنجانده شده است.
متخصصان به این نتیجه رسیده‌اند که قرار گرفتن منتول و کمفور و رزماری در کنار هم بهترین اثر ضد درد و گرفتگی را در عضلات ایجاد می‌کند.
آرنیکا در خلوص و درصدی خاص بهترین اثر کبودی را دارد.
روغن زنجبیل و گنجد و عصاره ریحان بهترین ترکیبات جهت التهابات مفاصل را همراه دارد و اثر معجزه‌آسای کافئین که اثر تمام مواد مؤثره محصولات فوق را تشدید می‌کند.
با توجه به اینکه در ساخت و فرمولاسیون محصول فوق حساسیت زیادی داشته ایم، با تأیید بسیاری از بزرگان رشته‌های ارتوپدی، جراحی مغز و اعصاب و روماتولوژیست‌های محترم اثر درمانی کامل را رضایت بخشی را تأیید کرده اند.

عدم حمایت دستگولانی، نابودی فعالان صنعت زنبورداری را در بر دارد

تنها روش شناخت عسل طبیعی، تشخیص در آزمایشگاه‌ها و نیز تهیه آن از فروشگاه‌های معتبر و تولیدکننده است.



بازاریابی برای فروش عسل تولیدی، کمبود داروهای ارگانیک و عدم دسترسی زنبوردار به آن، عدم ارائه نهاده به زنبوردار، توزیع انواع نوار آفت‌کش‌های تقلبی و آفت‌کش‌های تقلبی و غیراستاندارد از دیگر مشکلات این صنعت است.

در همین شهر عسل تقلبی توقیف شده که باید معذوم گردد، متأسفانه بعد از مدتی قابل‌مصرف اعلام می‌شود؛ این تغییر حکم بر چه اساسی انجام می‌گیرد، جای سوال دارد.

شده و نتیجه آن افت محسوس تولید عسل است. این زنبوردار، بازاریابی برای فروش عسل تولیدی، کمبود داروهای ارگانیک و عدم دسترسی زنبوردار به آن، عدم ارائه نهاده به زنبوردار، توزیع انواع نوار آفت‌کش‌های تقلبی و غیراستاندارد را از دیگر مشکلات این صنعت دانست.

وی با اشاره به این که کیفیت پایین دارو و تکرار آن کیفیت عسل را پایین می‌آورد، گفت: داروهای باکیفیت که مورد نیاز است و باز هم به آن‌ها شک داریم هر کیلو ۲ میلیون تومان برای ۱۰۰ زنبوردار استفاده می‌شود که بازم ترس استفاده از این داروها را داریم که زینش بیشتر از نفعش باشد. این تولیدکننده عسل با گلایه از این که هیچ‌یک از سازمان‌ها، زنبورداران را به رسمیت نمی‌شناسند؛ تأکید کرد: وام‌های خوداشتغالی برای این امر در اختیار افراد قرار می‌دهند اما متأسفانه نظارت چندانی بر روی این موضوع وجود ندارد و بسیاری از دریافت‌کنندگان وام، زنبوردار نیستند.

صنایع با اشاره به این که طی ۳۳ سال زنبورداری فقط ۱۰ میلیون تومان تسهیلات دریافت کرده‌ام؛ گفت: اگر قرار است تسهیلاتی برای اشتغال پرداخت شود باید به افراد باتجربه برای توسعه و اشتغال‌زایی بیشتر اختصاص یابد. چون جامعه از تعداد زنبورداران اشباع شده که با حمایت از زنبورداران فعال علاوه بر اشتغال‌زایی بیشتر، اقتصاد پایداری را نیز رقم خواهد زد.

دامدار نداشته باشید، قابل تشخیص برای همه نیست. وی با اشاره به این که ۳۳ سال زنبورداری می‌کنم اما با قاطعیت نمی‌توانم کیفیت عسل را تعیین کنم، گفت: عسل‌های موجود در بازار رُس نمی‌دهند و مردم عسل رُس بسته را شکر دار می‌دانند، بیشتر داریم برای تولید عسل نیست، این مقدار شکر صرفاً برای بقای زنبور است.

این زنبوردار عنوان کرد: باغ‌ها و مزارع کشور متکی به زنبور هستند قطعاً اگر زنبور گرده‌افشانی نکند تولیدات غذایی از طریق کشاورزی به خطر می‌افتد.

وی اظهار کرد: کشاورزانی هستند که برای بقای باغات خود حاضرند هزینه نیروها و آب و دُهاب ما را پرداخت کنند تا کندوها را در باغات و مزارع‌شان جاگذاری کنیم.

صنایع با اشاره به این که دلیل این‌گونه برخورد و بی‌توجهی دولت را نمی‌دانیم؛ افزود: علی‌رغم حضور تکسین و هیئت‌مدیره در وزارتخانه، متأسفانه دسترسی به آن‌ها سخت است، از طرفی اتحادیه زنبورداران نیز به فعالیت‌های ما اهمیت نمی‌دهد.

عسل تقلبی مهم‌ترین درد این صنعت

این زنبوردار با اشاره به عسل تقلبی را مهم‌ترین درد این صنعت مهم عنوان کرد و گفت: متأسفانه تولید عسل تقلبی از شکر زیاد شده و با حمایت مسئولان از این تولیدکنندگان، عسل طبیعی و باکیفیت ضربه خورده است.

صنایع عنوان کرد: در همین شهر عسل تقلبی توقیف شده که باید معذوم گردد، اما متأسفانه بعد از مدتی قابل‌مصرف اعلام می‌شود؛ این تغییر حکم بر چه اساسی انجام می‌گیرد، جای سوال دارد؟

وی افزود: وقتی ارزش عسل واقعی را درک می‌کنیم که از کندو در آن ر تهیه نماییم، مثل روغن زرد که اگر اعتماد به

محبوس می‌شود و مکمل مهم کشاورزی است، حمایتی نمی‌کند. وی با اشاره به این که تنها کمک دولت به زنبورداران در حد تخصیص یک کیلوگرم شکر تعاونی به ازای هر کندو است در صورتی که در زمستان گذرانی زنبور و پرورش نوزادانش شش کیلوگرم شکر نیاز دارد، گفت: اگر درخواست شکر بیشتر داریم برای تولید عسل نیست، این مقدار شکر صرفاً برای بقای زنبور است.

این زنبوردار عنوان کرد: باغ‌ها و مزارع کشور متکی به زنبور هستند قطعاً اگر زنبور گرده‌افشانی نکند تولیدات غذایی از طریق کشاورزی به خطر می‌افتد.

وی اظهار کرد: کشاورزانی هستند که برای بقای باغات خود حاضرند هزینه نیروها و آب و دُهاب ما را پرداخت کنند تا کندوها را در باغات و مزارع‌شان جاگذاری کنیم.

صنایع با اشاره به این که دلیل این‌گونه برخورد و بی‌توجهی دولت را نمی‌دانیم؛ افزود: علی‌رغم حضور تکسین و هیئت‌مدیره در وزارتخانه، متأسفانه دسترسی به آن‌ها سخت است، از طرفی اتحادیه زنبورداران نیز به فعالیت‌های ما اهمیت نمی‌دهد.

صادرات عسل، نیاز به برند سازی دارد

صنایع با اشاره به این که در خراسان رضوی فقط ۱۰ نفر صادرکننده هستند که مقدار بالا خریداری می‌کنند، از سویی چون میزان تولید ما جوابگوی نیاز آنان نیست خریدی از ما ندارند؛ گفت: این خریداران از افراد خاصی عسل خرید می‌کنند که برای‌شان نفع داشته باشد، در کنار آن برای صادرات باید برندسازی شود که اکثر زنبورداران در منطقه این امکان را ندارند.

وی با بیان این‌که تولید عسل در منطقه کاشمر بیش از ۵۰۰ تن است و هر سال با توجه به وضعیت آب‌وهوا کم و زیاد می‌شود؛ افزود: امسال با توجه به خشک‌سالی منطقه، زنبورها را به خراسان نیاوردم و در شهرهای جیرفت، بافت

«زنبورداری» همانند ده‌ها حرفه دیگر درگیر مسائل و مشکلات مرتبط با خود است. زنبورداران این روزها علاوه بر شش زنبور باید نیش بی‌مهری برخی مسئولان را نیز در حل مشکلاتشان تحمل نمایند.

عدم توزیع نهاده‌های پارانه‌ای مانند شکر و دارو از طریق تعاونی‌ها، کمبود داروهای ارگانیک و عدم دسترسی زنبوردار به آن، وجود داروهای تقلبی، نبود صنایع فرآوری و مستحبندی و عدم حمایت مناسب بیمه از جمله مشکلاتی است که زنبورداران این روزها با آن‌ها دست‌وپنجه نرم می‌کنند.

یکی از زنبورداران سابقه و تولیدکننده عسل طبیعی منطقه کاشمر در همین خصوص گفت: گرچه چندین سال است در کار زنبورداری مشغول هستم و تا سال قبل همه را تشویق به این کار می‌کردم، ولی الان می‌گویم کشور از این شغل اشباع شده و به سمتش نروند.

«علی‌اصغر صابری» زنبوردار نمونه شهرمان که از سال ۱۳۷۰ با آموزش در کلاس‌های جهادکشاورزی و خرید ۳ کندوی عسل کار خود را شروع کرده است؛ گفت: در بازار پرتلاطم فروش که خرید کاهش یافته، باید اوضاع مالی خوبی داشته باشیم تا بتوانیم با نگاه‌های عسل به‌مرور زمان محصول را به بازار ارائه دهیم.

وی با اشاره به این که هر ساله عسل راحت به فروش می‌رسد و سرمایه به موقع برگشت داشت؛ افزود: متأسفانه افرادی هستند علی‌رغم این‌که عسل امسال روی دستشان مانده، عسل پارسال را هم هنوز به فروش نرسانند.

حمایتی از طرف دولت نداریم

صنایع با اعلام این‌که فکر می‌کنم در مجلس و قانون جایگاهی برای زنبورداری دیده نشده است؛ گفت: اگرچه برای فعالان مرغداری، گاوداری و... تسهیلاتی در نظر گرفته شده، اما دولت از این شغل که نوعی دامداری

شرکت سنگان بتن

آبیاری زیر سطحی

70%

کاهش مصرف آب کشاورزی

Sangan.beton

مدیریت: سنگانی

۰۹۰۵ ۴۶۶ ۳۲۸۲
۰۹۱۵ ۱۳۲ ۸۴۴۷

جلوه یکپارچگی ملت بود

روز بصیرت و میثاق امت با ولایت گرامی باد.

رضافولادی

اللَّهُمَّ إِنَّا لَنُرِيدُكَ حَيًّا حَيًّا حَيًّا

جناب آقای اشرفی

ریاست اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان کاشمر

با نهایت تأثر و تأسف در گذشت مادر گرامی تان را تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای شما و سایر بازماندگان محترم صبر جمیل و برای آن مرحومه مغفوره تازه سفر کرده غفران و رحمت حق تعالی و علودرجات را خواستاریم.

نمایندگی نظام مهندسی معدن شهرستان های کاشمر خلیل آباد و بردسکن و کوهسرخ



تلاش شهرداری در راستای بهره‌گیری از املاک بلااستفاده

شهردار کاشمر: صدور پروانه ساخت واحدهای مسکن ملی با ۳۰ درصد تخفیف خواهد بود.

با توجه به مشکلات حوزه مسکن و مستاجر بودن حدود یک‌سوم جمعیت شهر کاشمر از سوی دولت ۳۴ هکتار از زمین‌های داخل محدوده شهر با تغییر کاربری برای مسکن ملی در نظر گرفته شد.

شهردار کاشمر گفت: یکی از اقدامات مهم شهرداری در این دوره از مدیریت شهری، شناسایی املاک متروکه و رها شده بوده است.

«مهندس اصغر کوهسرخ» با اشاره به این که شاید در بیان افرادی این باشد که شهرداری چرا به دنبال این فعالیت‌هاست و اقدام به ایجاد پروژه‌های جدید نمی‌کند؛ تصریح کرد: «یکی از مهمترین وظایف قانونی، ذاتی، انسانی و اخلاقی ما شناسایی املاک متروکه شهرداری است.»

وی تالار قدیمی ترمینال، میدان بار قدیم در محله خیابان قائم و بازار روز با ظرفیت ۱۲ واحد تجاری را از جمله این املاک متروکه دانست و افزود: «هرچند تالار قدیمی ترمینال یکی از همان ظرفیت‌هایی بود که ۱۰ سال در اختیار مستاجر قرار گرفت، اما در این مدت آوردهای برای شهرداری نداشت. به همین منظور اقدامات جدیدی در این محل انجام گرفت.»

کوهسرخ عنوان کرد: «تأیید ساختن، نداشتن سیستم ضدحریق، جانمایی نامناسب آشیزخانه در بین دو سالن و حمل و نقل موادغذایی از داخل ترمینال و فرسوده بودن لوله‌ها از جمله مسائلی بود که مشکلات جدی را برای بخش ترمینال، دیوارهای باربر و قدیمی ایجاد کرده بود.»

وی گفت: «شهرداری برای واگذاری این ملک جهت فعالیت مجدد تالار پذیرایی اقدام به برگزاری مزایده نمود که در نهایت از بین ۱۲ متقاضی، یکی از شرکت کنندگان با مبلغ ماهیانه ۳۶ میلیون تومان برنده این مزایده شد.»

شهردار کاشمر عنوان کرد: «بر اساس قرارداد، تأمین مصالح برای بازسازی ساختمان با شهرداری و اجرای فعالیت‌های عمرانی تحت نظر مهندسان شهرداری و نظام مهندسی با برنده مزایده انجام می‌کند، بر همین اساس پس از اتمام قرارداد برنده مزایده هیچ درخواستی برای هزینه دستمزد نمی‌تواند داشته باشد که مورد موافقت برنده مزایده قرار گرفت.»

وی افزود: «برای سبک‌سازی و بازسازی تالار قدیمی، ابتدا سقف و ستون‌های وسط سالن‌ها جمع‌آوری شد که تمامی این فعالیت‌ها مستندسازی و تصاویر به مراجع مورد نیاز ارجاع گردید.»

کوهسرخ با بیان این که برای سبک‌سازی سقف ترمینال بیش از ۸۰ ماشین ۱۰ تنی تخلیه از این مجموعه بیرون برده شده است؛ عنوان کرد: «کف سالن تا قسمت آجر جمع‌آوری و برای استحکام بیشتر میلگرد حرارتی نیز اضافه گردید، همچنین کف سالن که سقف ترمینال است با فوم بتن که از مصالح مقاوم و بسیار سبک است، پوشیده شد.»

وی اظهار کرد: «دیوارهای اطراف ساختمان که ۲۵ سانتی و باربر بود جمع‌آوری و بر اساس آیین‌نامه ملی ساختمان از وال پست و هیلکس استفاده شد، همچنین سقف سالن یکمتر بالاتر اجرا و ستون‌های اطراف با نظارت مهندسان نظام مهندسی تقویت گردید.»

کوهسرخ عنوان کرد: «ستون‌های وسط با هماهنگی نظام مهندسی حذف و با انجام محاسبات، سقف مجدد به صورت خرابی با تأیید مهندسان نظام مهندسی اجرا گردید.»

شهردار کاشمر با اشاره به این که برای این پروژه از امکانات موجود استفاده شد؛ گفت: «چون بین دو سالن، آشیزخانه قدیمی با سقف ضریب قرار داشت و موجب بروز مشکلاتی برای ترمینال شده بود به همین دلیل این بخش به طور کامل حذف و آشیزخانه با سازه



جدید بر اساس اصول نظام مهندسی در بیرون ساختمان طراحی و ساخته شد.»

کوهسرخ با بیان این که در پروژه تالار ۵۰۰ مترمربع ساختمان اضافه شد که ۳۰۰ مترمربع مربوط به آشیزخانه و ۲۰۰ مترمربع در طبقه بالا برای رختکن، نمازخانه، اتاق استراحت پرسنل و... می‌باشد؛ گفت: «هرچند زمان اجرای تعمیر و عملیات ساخت زمان‌بر است، ولی این پروژه در کوتاه مدت بیش از ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.»

وی با اشاره به این که تمامی هزینه‌های دستمزد مربوط به ساختمان جدید را مستاجر پرداخت می‌کند؛ گفت: «سالن‌های این تالار با مساحت بیش از ۱۳۰۰ مترمربع گنجایش پذیرایی بیش از ۲۵۰۰ نفر را دارد.»

کوهسرخ با اشاره به این که برای ایمنی بیشتر سیستم اعلام حریق و سیستم تهویه مطبوع پیش‌بینی شده است؛ گفت: «تعمیرات پنجره‌های قدیمی جمع‌آوری، بازسازی و دیواره با نصب شیشه‌های دو جداره مورد استفاده قرار گرفت.»

وی افزود: «بیش از ۹۰ درصد مصالح و امکاناتی که در این مجموعه بود در پروژه‌های دیگر شهرداری استفاده شده تا استفاده بهینه از این امکانات صورت گیرد.»

شهردار کاشمر با اشاره به این که تا یکماه دیگر اولین مراسم این تالار برگزار می‌شود؛ گفت: «در گذشته فضای دسترسی بانوان محترمه و آقایان مشترک بود که در طراحی جدید این مشکل رفع گردید.»

کوهسرخ خاطر نشان کرد: «هرچند در این دوره از مدیریت شهری می‌توانستیم پروژه‌های جدیدی را شروع کنیم، ولی پروژه‌های نیمه تمام از ادوار گذشته با پیشرفت ۲۰ تا ۳۰ درصد بر زمین مانده بود که نمی‌توانستیم آنها را رها کنیم، وظیفه‌مان بود که ابتدا آنها را به اتمام برسانیم.»

وی در ادامه گفت: «واحدهای تجاری بلوار جانبازان نمونه دیگر از این‌گونه پروژه‌هاست که در مرحله اسکلت و اجرای سقف طبقه هم‌کف باقی مانده بود که هم‌کنون علی‌رغم فعالیت کسبه در واحدهای تجاری، واحدهای طبقه فوقانی این مجموعه در مرحله نازک‌کاری و اجرای زیباسازی است.»

شهردار کاشمر از ساخت واحدهای تجاری حاشیه میدان مطهری که سال گذشته به بهره‌برداری رسیده خبر داد و گفت: «پروژه تجاری دور میدان بهار در راستای درآمد پایدار بازار روز را شروع نمودیم، این پروژه که دارای ۱۲۴ واحد تجاری متروکه رها شده بود در برنامه بازسازی قرار گرفته است.»

وی همچنین از فعالیت در پارک بانوان محله خیابان قائم به مساحت یک هکتار و پارک دانش به مساحت ۲ هکتار خبر داد و گفت: «این دو پروژه در ۲۲ بهمن امسال به بهره‌برداری می‌رسد.»

کوهسرخ در خصوص اقدامات صورت گرفته در حوزه مسکن گفت: «با توجه به مشکلات حوزه مسکن و مستاجر بودن حدود یک‌سوم جمعیت شهر کاشمر از سوی دولت ۳۴ هکتار از زمین‌های داخل محدوده شهر با تغییر کاربری برای مسکن ملی در نظر گرفته شد.»

وی افزود: «آماده‌سازی ۱۸ هکتار از این پروژه توسط شهرداری انجام و عملیات ساخت واحدهای مسکونی نیز شروع شده است، همچنین صدور پروانه ساخت این واحدها با ۳۰ درصد تخفیف خواهد بود.»

شهردار کاشمر همچنین از در نظر گرفتن بسته‌های تشویقی برای بازسازی بافت فرسوده شهر خبر داد و گفت: «یکی از مزایای این محله‌ها وجود خدمات کامل، برق، آب، گاز و مخابرات است که در چارچوب شورای عالی معماری کشور بسته‌های تشویقی برای این محلات دیده شد.»

کوهسرخ عنوان کرد: «شهرداری کاشمر، اولین شهرداری در کشور است که توانسته چنین بسته‌ای را برای بافت فرسوده پیش‌بینی کند، برای احیاء بافت‌های فرسوده این بسته‌ها در محله‌های مختلف و برای تراکم، مقدار زمین و تسهیلات اختصاص می‌یابد.»

وی با اشاره به این که از ۱۷۰۰ هکتار مساحت کاشمر، ۳۶۰ هکتار آن بافت فرسوده است؛ گفت: «شهروندان می‌توانند با مراجعه به شهرداری مجوز مورد نیاز در قالب بسته‌های تشویقی را برای ساخت منازل مقاوم دریافت کنند.»

شهردار کاشمر گفت: «حدود ۱۴۸ هکتار از بافت فرسوده مربوط به ساختمان‌های مسکونی است که قابلیت جاکلاری ۸۴۰۰ واحد برای بیش از ۲۵ هزار نفر از جمعیت شهر را دارد.»



شهرداری کاشمر اولین شهرداری در کشور است که توانسته بسته‌های تشویقی برای بافت فرسوده پیش‌بینی کند، برای احیاء بافت‌های فرسوده این بسته‌ها در محله‌های مختلف و برای تراکم، مقدار زمین و تسهیلات اختصاص می‌یابد.

مبارزه خیالی با باغ ویلاهای غیر مجاز!

■ فعلا امکان برخورد نیست، برهه حساس و پیچ خطرناک است!



فرماندار کاشمر:
اگر بسیاری ویلاهای غیرمجاز احکام تخریب صادر شده، دادستانی باید به این موضوع ورود جدی داشته باشد

این که صاحبان نفوذ تا چه سطحی توانسته اند بر عدم پیگیری مسئولان و وادار کردن آن‌ها به «سکوت» در برابر این حجم تخلفات اقدامات تخریبی را با شتاب بیشتری انجام دهند، اما قطعاً توانایی‌شان بسیار بالا بوده که تا به امروز ننگدشته اند یک اورج برای جایجایی یک اجر به سمت‌شان برود!

اراضی ملی با راه و شهرسازی است. وی با اعلام این که منابع طبیعی هم متولی اراضی ملی است، خاطر نشان کرد: باغ ویلاهایی که در اراضی شاه محمدآباد پشت بیمارستان حضرت ابوالفضل (ع) احداث شده در زمین‌های ملی است که برای برخی آن‌ها پرونده تشکیل شده است.

قربان پور اظهار کرد: بر اساس کمیسیون ماده ۳ تمامی متصرفان اراضی زراعی و باغ‌های موضوع این قانون که با صورت غیرمجاز و بدون وضعیت کلاته‌نیزی تیسره یک ماده یک این قانون اقدام به تغییر کاربری نمایند علاوه بر قطع و باغ‌ها را به پرداخت جرایی نقدی از یک تا سه برابر پهای اراضی زراعی و باغ‌ها به قیمت روز زمین و در صورت تخریب جرم به حداکثر جزای نقدی و حبس از یک تا شش ماه محکوم می‌شوند.

از تخریب باغ ویلاهای جاده سدیمزنی و کلاته‌نیزی تاکنون نبوده است! کاظم قربان پور با بیان این که اگر از قبل تغییر کاربری در باغات ایجاد شده دادگاه باید رای صادر کند، خاطر نشان کرد: اگر دادگاه رای صادر کند بدون استثناء باید با تخریب شود.

وی با اشاره به این که گزارش‌های مردمی در خصوص شناسایی ساخت‌وسازهای غیرمجاز کمک بسیاری به ما می‌کند، در خصوص وضعیت کلاته‌نیزی گفت: مسئولیت قسمتهایی که مستثنیات باشد، با جهاد کشاورزی است.

قربان پور با اعلام این که از همان ابتدا باید جلوی ساخت‌وسازهای غیرمجاز کلاته‌نیزی گرفته می‌شد، عنوان کرد: قطعا جایی که آب و برق و گاز نباشد زنده‌گی در آنجا عملاً امکان‌پذیر نیست و یا بسیار سختی است، در خصوص کلاته‌نیزی هم اگر امتیازات آب و برق و گاز قطع شود، بخش قابل توجهی از مشکلات رفع می‌گردد.

وی بیان کرد: بر اساس قانون هرگونه اقدام که مانع از بهره‌برداری و استمرار کشاورزی اراضی زراعی و باغ‌ها در قالب ایجاد بنا، برداشت یا افزایش سن و ماسه و سایر اقدامات باشد بنا به تشخیص وزارت جهاد کشاورزی تغییر کاربری محسوب می‌شود.

قربان پور با تأکید بر این که جهاد کشاورزی ملزم به جلوگیری از هرگونه تغییر کاربری است، اظهار کرد: اگرچه در گذشته بر اساس قانون کشاورز واقعی می‌توانست اطراف باغ خود را تا چند سانتیمتر دیوارکشی و بالای آن را تا متر از خاصی فسی کشی کند، اما اکنون همان هم ممنوع شده و تغییر کاربری محسوب می‌شود.

مدیر جهاد کشاورزی کاشمر با بیان این که مسئولیت تمامی زمین‌هایی که در محدوده خدماتی قرار دارند با شهرداری است و هیچ ارتباطی با ما ندارد بیان کرد: زمین‌ها در حریم اگر مستثنیات باشد با جهاد کشاورزی

کلاته‌نیزی را غیرقانونی دانست و افزود: علاوه بر این که به‌طور غیرقانونی ویلا ساخته شده حق و حقوقات را هم پرداخت نکرده‌اند.

وی با تأکید بر این که باید برخوردهای لازم با متخلفان صورت گیرد، تصریح کرد: اگر برای ویلاهای غیرمجاز احکام تخریبی صادر شده، دادستانی باید به این موضوع ورود جدی داشته باشد.

فرماندار کاشمر با بیان این که اگر مراجع قانونی قبل از این که تخلفی صورت گیرد، اقدامات لازم را انجام دهند امروز شاهد این وضعیت نبودیم؛ افزود: اگر رئیس و کارمند دولتی ساخت‌وسازهای غیرقانونی به‌خصوص ویلاسازی غیرقانونی داشته باشد برخورد خواهیم کرد و در صورت لزوم به دستگاه قضای معرفی می‌شوند.

وی با اعلام این که مدبرانی که تاکنون در خصوص بررسی وضعیت باغ ویلاهای غیرمجاز اقدامی نکرده‌اند کوتاهی انجام داده‌اند، گفت: مسئولان باید از اختیارات قانونی برای جلوگیری از ساخت‌وسازهای غیرمجاز استفاده نمایند.

نماینده عالی دولت در کاشمر تأکید کرد: قطعا با تخلفات کلاته‌نیزی در زمان خودش برخورد خواهد شد.

«امتیازات آب و برق و گاز باغ ویلاها را قطع کنند» مسئولین بارها اعلام کرده‌اند ساخت‌وساز و تغییر کاربری اراضی کشاورزی ممنوع و تخلف است و حتی تخریب‌هایی هم تاکنون داشته‌اند، اما این که تخریب‌ها مربوط به چه مناطقی بوده موضوعی است که به سراغ مدیر جهاد کشاورزی کاشمر رفته، هرچند مدیر این اداره اعلام کرد: «این اظهارات ۲۳ مورد قطع‌وقوع داشته‌ام و ۲۵ مورد هم در دست اقدام داریم»، اما پس از بررسی مشخص شد در این آمار هیچ خبری

طبیعی در این مورد نتهتا موجب تضییع حقوق بسیاری از شهروندان شده است، بلکه انتظار می‌رود اینتا مسئولان قبلی و فعلی را به دلیل این حجم بی‌تفاوتی می‌بایز می‌محاکمه بیابورید.

«قوه قضائیه باید پیگیر اجرای حکم باشد»

فرماندار کاشمر در همین خصوص گفت: قانون، دستگاه‌های متولی در برخورد با این‌گونه تخلفات را مشخص نموده است، وظیفه نظارت و جلوگیری از ساخت‌وسازهای غیرمجاز در حریم و داخل شهر بر اساس قانون با «شهرداری» است. حجت‌الله شریعتمداری با بیان این که تاکنون جلسات مختلفی با شهرداری برگزار شده و تذکرات لازم داده شده است، اظهار کرد: در خصوص کلاته‌نیزی، شهرداری باید اقدامات لازم را انجام دهد. وی با تأکید بر این که قطعا با دستگاه‌هایی که در این خصوص اغماض کنند برخورد خواهد شد، گفت: برخی مناطق هم که خارج از حریم شهر و عمدتاً در اراضی کشاورزی هستند، متولی اصلی «جهاد کشاورزی» است.

فرماندار کاشمر بیان کرد: اگر اراضی متعلق به یکی از دستگاه‌های دولتی باشد، آن دستگاه به‌عنوان مالک باید ساخت‌وسازهای غیرمجاز را تخریب کند. وی با اشاره به این که اگر حکمی برای تخریب صادر شده باید اجرا شود، گفت: دستگاه‌ها فقط از جمله دادستان باید پیگیر اجرای حکم باشند. شریعتمداری تمامی ویلاسازی‌های انجام شده در

بدون شک دستگاه‌های نظارتی گشتی در اطراف شهر برای بررسی وضعیت باغ ویلاهای غیرمجاز لاکچری که در اراضی کشاورزی و ملی احداث شده، داشته‌اند. برای بسیاری سؤال است چرا این مدیران تاکنون در هنگام ساخت‌وساز این ویلاها فقط نظاره‌گر بودند و تاکنون حتی یک باغ ویلا و غیرمجاز تخریب نشده است؟

ییش از ۱۰ سال از ساخت‌وسازهای «کلاته‌نیزی» می‌گذرد. این که صاحبان نفوذ تا چه سطحی توانسته‌اند بر عدم پیگیری مسئولان و وادار کردن آن‌ها به «سکوت» در برابر این حجم تخلفات تأثیرگذار باشند را نمی‌دانم، اما قطعاً توانایی‌شان بسیار بالا بوده که تا به امروز ننگدشته‌اند یک لوئر برای جایجایی یک اجر یادم نمی‌رود در آخرین نشست خبری با فرماندار قبلی به‌صراحت به مدیر جهاد کشاورزی به‌عنوان مدیر کارگروه ویژه پیشگیری از ساخت‌وسازهای غیرمجاز کاشمر دستور داده شد: «باغ ویلاهای غیرمجاز کلاته‌نیزی شناسایی و نسبت به تخریب با هماهنگی مراجع قضایی اقدام شود»، اما اکنون ماه‌ها از آن دستور نمادین می‌گذرد و کوچک‌ترین اقدامی در این خصوص صورت نگرفته.

عزیزان دستگاه‌های نظارتی و جناب دادستان قطعا می‌دانند باغ ویلاهایی که امروز به مکانی برای خوش نشینی‌های برخی افراد خاص تبدیل شده به‌گونه‌ای نبوده که شبانه و به دور از چشم متولیان احداث شده باشد. بی‌تفاوتی متولیان از جمله شهرداری، جهاد کشاورزی، راه و شهرسازی و منابع

گروه پانیا

تولید کننده کود و سم شیمیایی و ارگانیک

آرمان ماست، سبزی روزهای آینده

هفته جهاد کشاورزی گرامی باد



خدمات آزمایشگاه خاک و آب پانیا سویل

- ۱- نمونه برداری از مزارع و باغات توسط تیم کارشناسی آزمایشگاه.
- ۲- تشخیص نوع خاک.
- ۳- انجام آنالیز عناصر ماکرو خاک.
- ۴- انجام آنالیز EC (هدایت الکتریکی یا شوری) خاک.
- ۵- انجام آنالیز pH، TDS، خاک.
- ۶- ارائه ی توصیه های کودی جهت رفع کمبود خاک.
- ۷- ارائه ی توصیه های کارشناسی بهبود و اصلاح خاک.
- ۸- تحویل جوابیه آزمایش در شهرستان مربوطه.

خدمات کلینیک گیاهپزشکی پانیا

- ۱- انجام بازدیدهای کلینیک توسط کارشناسان.
- ۲- نسخه نویسی و تجویز سم و کود بر اساس نیاز.
- ۳- ارائه خدمات فنی و مشاوره ای.
- ۴- تشخیص تخصصی آفات و بیماری ها و علف های هرز باغات، مزارع، پارک ها و ...
- ۵- کشت بافت های آلوده و بررسی آزمایشگاهی (قارچ، باکتری، ویروس و نماتد).
- ۶- تعیین بهترین زمان سمپاشی جهت مبارزه موثر با علف های هرز و آفات و بیماری ها.
- ۷- تهیه هراریوم علف های هرز شهرستان و فون شنترات و آفات منطقه.
- ۸- استفاده هیبته، اصولی و منطقی سموم و جلوگیری از مصارف بی رویه آن.
- ۹- انجام ضد عفونی ماشین آلات کشاورزی (تراکتور و کمپان).

۰۹۱۵۴۰۰۸۴۲۳ | ۰۵۱-۵۷۷۵۸۱۱۷

۰۹۱۵۰۰۱۱۹۰۶ | ۰۵۱-۵۷۷۲۹۹۰۴



پس از درج گزارشی در شماره قبلی در خصوص «تعطیلی مدرسه متوسطه اول روستای موشک کوهسرخ» به سراغ فرماندار این شهرستان در رابطه با اقدامات صورت گرفته رفتیم.

فرماندار کوهسرخ درباره پیگیری‌های برای بازگشایی این مدرسه گفت: «برای وضعیت مدارس روستای موشک علاوه بر این که در شورای آموزش و پرورش موضوعات مختلف مطرح شد، نامه‌نگاری‌هایی نیز با اداره کل آموزش و پرورش استان انجام گردید.»

رضا راقتی بیان کرد: «هرچند از اداره کل آموزش و پرورش برای بازبند به روستای موشک آمدند و کاستی‌ها و درخواست‌های شهرستان را به صورت مکتوب منکس کردیم، اما تاکنون از سوی اداره آموزش و پرورش شهرستان و اداره کل جوبی نگرفته‌ایم.»



امام‌جمعه موقت کاشمر با اشاره به این که موضوع گرانی از مرحله آزار و رنج به مرحله کشندگی رسیده است، گفت: مردم در برخی موارد معترض هستند و این گرایشها و اعتراضات

اعتراض شدید امام‌جمعه موقت کاشمر به وضعیت اقتصادی؛ گرانی‌ها به مرحله کشندگی رسیده است

خود را نسبت به برخی امور از قبیل گرانی، اختلاس، افزایش سرسام‌آور اجاره‌بها، معطلی زوج‌ها برای دریافت وام ازدواج مطرح می‌کند و تریبون نمازجمعه به‌عنوان بلندگویی مطالبات و خواسته‌های مردم را بیان کرده و اقدامات و فعالیت‌های مسئولان را به گوش مردم می‌رساند.

ججت‌الاسلام علی احدی افزود: توجه به اشتغال اکثر مردم منطقه در حوزه کشاورزی، یکی از دغدغه‌های مهم فعالان این بخش، موضوع خاموشی چاه‌های کشاورزی در زمانی است که محصولات کشاورزی نیاز به آب دارند.

شادمهر که بعد از گذشت چندین سال هنوز باند دوم آن تکمیل نشده است، گفت: این جاده مهم که محل تردد مردم این حوزه اظهار کرد: اگرچه در برخی موارد دولت نسبت به خرید محصولات کشاورزان اقدام می‌کند اما تعلق و تأخیر در پرداخت مطالبات، باعث رنجش کشاورزان می‌شود.

وی با بیان این که در تریبون نمازجمعه ضمن آرزوی امید دادن به مردم، به بیان مشکلات نیز پرداخته می‌شود، یادآور شد: کشف و افشای فسادها و اختلاس‌ها اگرچه باعث آزار و اذیت مردم در شان مردم منطقه نیست و پاره‌ها مردم در جلسات متعدد نسبت به این جاده ابراز گلایه کرده‌اند.

صادرات بی‌واسطه صنایع دستی یک روستا به آمریکا

مسئول نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کوهسرخ از صادرات صنایع دستی هنرمندان روستای قراچه این شهرستان به آمریکا به‌طور مستقیم و بی‌واسطه خبر داد.

رضا ربیعی با بیان این که شهرستان کوهسرخ بیش از ۱۲۰ هنرمند صنایع دستی دارد که مهم‌ترین صنایع دستی این شهرستان قرت بافی و روکوزی‌های سنتی است، اظهار کرد: قرت بافی و دوخت‌های سنتی، مهم‌ترین صنایع دستی کوهسرخ به شمار می‌روند که از قدیم بوده و مجدد احیاء شده‌اند. وی بیان کرد: تاکنون چندین دوره بازاربایی برای هنرمندان شهرستان برگزار شده و بیشتر فروش آن‌ها از طریق فضای مجازی است.

ربیعی با اشاره به این که هنرمندان منطقه حضور خوبی در نمایشگاه‌های سایر شهرستان‌ها و حتی استان‌ها دارند، به وضعیت صادرات صنایع دستی اشاره و عنوان کرد: اکنون تولیدات دوخت‌های سنتی روستای قراچه به آمریکا صادر می‌شود.

مسئول نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کوهسرخ خاطرنشان کرد: هرچند صادرات قرت با هم داریم، اما دوخت‌های سنتی بدون واسطه به آمریکا صادر می‌شود.



۷۵ درصد کارکنان ادارات خلیل‌آباد غیربومی‌اند



سرپرست فرمانداری خلیل‌آباد گفت: ۸۰ درصد از مدیران و ۷۵ درصد از کارکنان دستگاه‌های اجرایی و خدماتی خلیل‌آباد، بومی این شهرستان نیستند و در شهرهای اطراف سکونت دارند.

محمدرضا خوشنویس بومی نبودن مدیران و کارکنان در شهرستان‌های تازه تأسیس را موضوع غریبی نماندست و گفت: هرچند از تأسیس و استقلال خلیل‌آباد نزدیک دو دهه می‌گذرد، اما هنوز نیروهای بومی در این شهرستان سرکار نیامده‌اند.

وی بیان کرد: متأسفانه در زمان تعیین مدیران و جذب کارکنان برای خلیل‌آباد، بومی‌گزینی صورت نگرفته، لذا شاهد هستیم پاسخگویی ادارات تنها در ساعات اداری است و بسیاری از مدیران و کارکنان پس از تعطیلی عازم کاشمر یا بردسکن می‌شوند.

سرپرست فرمانداری خلیل‌آباد اظهار کرد: نزدیک به ۲۰ دستگاه اداری و اجرایی و نهاد انقلابی در شهرستان فعالیت دارند که با وجود تأسیس این شهرستان در سال ۱۳۸۲، اداره امور آب، شرکت فرآورده‌های نفتی و هلال‌احمر در این شهرستان حتی نماینده هم ندارند.

وی گفت: در حال حاضر، اداره راه و شهرسازی نماینده‌ای در خلیل‌آباد دارد، ولی نماینده یادشده بدون اختیارات و در عمل حضورش مانند یک نامهربان است و فرآیندهای اداری در کاشمر صورت می‌گیرد.

خوشنویس افزود: متأسفانه به نظر می‌رسد مردم، مسئولان و کارکنان ادارات خلیل‌آباد، هنوز استقلال شهرستان را باور ندارند و خود را وابسته به کاشمر می‌دانند.

موتورسوارها در ۳۸ درصد حوادث دخیل هستند



فرمانده پلیس‌راه کاشمر گفت: نقض سیستم روستایی موتورسیکلت‌ها از عوامل اصلی تصادفات شایه موتورسیکلت‌سواران در راهای روستایی کاشمر است.

سرگرد محمد میرزابیگی در گفت‌وگویی با بیان اینکه طی هشت‌ماهه اسفند ۴۴ درصد حوادث ترافیکی در راهای روستایی بوده است، خاطر نشان کرد: بر اساس بررسی‌های صورت گرفته موتورسیکلت‌ها در ۳۸ درصد حوادث دخیل هستند.

وی عنوان کرد: اسفند در بین مسیرهای روستایی، مسیر عشرت‌آباد بیشترین آمار حوادث جرحی و فوتی را داشته، که آمار تلفات جانی موتورسواران در این جاده بسیار نگران‌کننده است.

فرمانده پلیس‌راه کاشمر با اظهار تأسف از این که جامعه نسبت به حوادث ترافیکی کاملاً بی‌تفاوت شده‌اند، افزود: متأسفانه آمار حوادث ترافیکی در شهرستان، سیر صعودی دارد و نسبت به سال گذشته حدود ۷ درصد افزایش داشته و در حدود ۹۵ درصد حوادث، عامل انسانی نقش اصلی را در وقوع هدیة تولد نوجوان یا کادوی قبولی دانش‌آموز،

وی با بیان این‌که، آمار فوتی‌ها نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸ درصد و آمار جرحی و خسارتی نیز ۵ درصد افزایش داشته است، بیشترین علل تصادفات را نقض فنی وسیله نقلیه پیوسته در موتورسیکلت‌ها، سرعت غیرمجاز، اعتراف به چپ، عدم توجه به جلو نشانی از خستگی و خواب‌آلودگی و رعایت نکردن فاصله طولی مجاز از خودروی جلویی دانست و عنوان کرد: مسیرهای روستایی عشرت‌آباد، کسربینه، ترقان، قوروه نقاب، محرفرعی کوهسرخ، مسیر اصلی خلیل‌آباد، مسیر اصلی شادمهر به ترتیب دارای بیشترین حوادث جاده‌ای را به خود اختصاص داده‌اند.

میرزابیگی وضعیت فعلی را در حوادث ترافیکی، بسیار ناامیدکننده دانست و عنوان کرد: بعضاً با حوادثی در شهر و به‌خصوص مسیرهای روستایی مواجه می‌شویم که انگار جان یک موتورسوار از قیمت یک چراغ موتورسیکلت هم ارزان‌تر است.

فرمانده پلیس‌راه کاشمر اظهار کرد: متأسفانه امروزه به‌رتکاب تخلف تشویق کنند.

بورس کاملاً وسایک تزئینی
صنایع دستی داخلی و خارجی

گالری لوکس تایلند

چوبی، سفالی، مسی، سنگی و ...
جدیدترین هدایای روز متناسب با مناسبت‌های مختلف
انواع ساعت‌های دیواری، تابلو و تابلوفرش
انواع میزهای چوبی، مباحنه خوری و نهارخوری و میز TV
انواع لوستروآب‌آزور

مدیریت: مرادی شعبه: خیابان قائم، نبش قائم ۴
۰۹۱۵۸۹۷۲۵۹۷ thailand_luxury

فست فود

دومینو

فستیوال مزه‌های خوشمزه
انواع پیتزا و ساندویچ سرد و گرم و خوشمزه

۵۵۱۹۵۰۲۵ fast.food.dominol

خیابان دادگستری، نبش خیابان عدالت

خبرهای غیرمحرمانه

شورای شهر هم چنان در سکوت!

مردم و اصحاب رسانه کاشمر پس از گذشت بیش از دو سال از فعالیت شورای اسلامی این شهر همچنان در انتظار گزارش عملکرد این شورا هستند. آقایانی که ابتدا با شعارهای زیبا و آرمانی وارد شورا شدند، پس از گذشت دو سال از آغاز به کار هنوز گزارشی از عملکرد خود به مولکان نداده‌اند.

با توجه به اینکه شورای شهر برای مردم و برخاسته از دل مردم هستند البته در یک انتخابات رقابتی. باید هر از چند گاهی با شفافسازی و اطلاع رسانی گزارشی از عملکرد و مشکلات و منابع موجود را در اختیار مردم قرار دهند. سوالات بسیاری از اهالی این شهر و اهالی درگیر کرده که آیا هفت عضو شورای شهر می‌دانند چگونه و با چه وعده‌هایی وارد پارلمان شهری شده‌اند؟ یا بازرگانی‌ها و اصحاب تجاری برای تکمیل نگاه داشته است؟ اگر به حافظه تاریخی شهروندان رجوع کنیم نخستین صحبت‌ها و شعارهای این جمع منبئ بر «شفافسازی» عملکرد و برگزاری جلسات شورا برای رصد جلسات ترمیم مردم بود که بیش از همه اعضای تازه وارد شورا به این شعار دامن می‌زدند. حال اعضای بزرگوار شورای شهر می‌دانند که شورا یک نهاد منتخب مدنی است و آن‌ها برای همین مردم بر کرسی‌های این نهاد تکیه زده‌اند و این حق مردم است که بدانند در شورا چه می‌گذرد؟

برخلاف روزهای سکوت فعلی، در زمان انتخابات برای جلب اعتماد، روایت اعضا با مردم خیلی گرم‌تر از این بود و برای خیلی از مطالبه‌های مردمی ایده و برنامه ارائه می‌کردند اما حالا برای نشیندن مشکلات مردم شیوه‌های بسیاری را پیشه کرده‌اند!

الکون کمتر شهروند کاشمری می‌داند که شورای شهر منتخب مردم در دو سال پس از برگزاری انتخابات چه اقداماتی انجام داده‌اند؟ هر چند مردم حق دارند بدانند، شوریان چه کردند؟ کجاها رفتند؟ چه هزینه‌هایی بر دوش این مردم گذاشته‌اند؟ شفافسازی هم انجام نشد و حتی یک نشست خبری و یا حضور در جمع مردم نیز نداشته‌اند و معمولاً خبرهایی که هر از چند گاهی از شورا به بیرون درز کرده به دلیل وجود اختلاف بین اعضا بوده است.

به هر حال دو سال زمان کافی است تا یک شورای شهر بتواند عملکرد قابل قبولی را ارائه دهد و شهروندان کاشمری همچنان منتظرند تا منتخبان مردم در شورای اسلامی شهر بر اساس وظیفه ذاتی و قول‌های داده شده به تعهد خود عمل کرده و یا حضور در جمع مردم و یا از طریق اصحاب جراید گزارشی از عملکرد خود ارائه نمایند.



خبری از بخش برای متخلفان منابع طبیعی نیست



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی گفت: تا ۳ ماه قبل بر اساس ماده ۵۹ قانون حفاظت و بهره‌برداری از جنگل‌ها و مراتع با وصول جرائم و خسارات می‌شد فرد متخلف را یک پرتیغ بکشید اما با لغو این قانون، به هیچ وجه تخلف افراد خاالی قابل بخشش نیست و با آنان برخورد جدی می‌شود.

محسن فخری در گفت‌وگویی اذعان کرد: هر چند در منطقه ترشیز، کمترین میزان تخریب اراضی ملی و قطع درختان و بوته‌های بیابانی را داریم ولی در برخی شهرستان‌ها مانند سرخس و تا حدودی در نیشابور افراد سوذو

اقدام به کندن نهال‌ها و استفاده‌های غیرمجاز از آن‌ها می‌کنند که بر اساس قانون، برخورد‌های لازم با متخلفان صورت گرفته است.

وی میزان فرسایش خاک را در خراسان رضوی حدود ۱۸ تن در هکتار اعلام نمود و گفت: خوشبختانه با انجام عملیات تقویت پوشش گیاهی و آبخیزداری و نگهداری آب‌سواکه توانستیم میزان فرسایش خاک را کاهش دهیم به طوری که در مناطقی که عملیات آبخیزداری انجام شده فرسایش خاک از ۱۸ تن به کمتر از ۸ تن در هکتار کاهش یافته است.

فخری با اظهار تأسف از این که

معنای استخدام طلاب

بر نمی‌آید. می‌توان با قاطعیت گفت که در حیط تاثیر بر دینداری و ایمان اثرات منفی هم خواهند داشت. زیرا مواجه شدن با یک فرد ملیس به ایس روحیت در کلاس درس دینی که با اجبار باید آن را گذرانند منجر به نوعی بدبینی خواهد شد و حتی به تنش نیز می‌انجامد. بنابراین به نظر می‌رسد که چنین طرح و اقدامی بیش از آنکه معطوف به حل مشکلات کویاتون و فزاینده این وزارتخانه باشد، نوعی امتیاز دادن از حساب مردم و آموزش و پرورش به مراکز است تا از این طریق تفهائی موجود را کاهش دهند یا فروکش نمایند. ای کاش از خود دانش‌آموزان ما آموزش دین نیست، چراکه مسئله اصلی پذیرش قلمی دین و ایمان به آن است که این مسئله نیز از طریق کلاس درس و امتحان و نمره دادن محقق نمی‌شود. این آقایان یا وظیفه اصلی طلبه برای دانش‌آموزان تبدیل شده است. این وضع پیش از انقلاب هم بود ولی نه به شدت کنونی. علت نیز روشن است. چون آموزش دین با پذیرش و درونی کردن ارزش‌های آن به یکی متفاوت است. پیش از انقلاب هم



سرونوست مردم را «مجلسی خبرگان» مشخص می‌کند

«حسن روحانی» سیاستمدار و عضو مجلس خبرگان رهبری می‌گوید: «طبق قانون اساسی اگر یک روز رهبر نباشد یا دو سوم از اعضای خبرگان رهبر جدید انتخاب می‌شود. مشروعیت و مقبولیت اعضای خبرگان با رأی مردم است. اگر بخواهیم در دنیا ادعا کنیم که تمام نظام ما انتخابی است و حتی رهبری نظام هم با رأی مردم با واسطه و غیره می‌شود، پس هر چه خبرگان ما دارای پشتوانه رای بالاتری باشند، این واقعیت بهتر به اثبات می‌رسد. وقتی آرا مردم کم باشند، خبرگان پشتوانه ندارند. وقتی پشتوانه ندارند چطور می‌خواهد رهبری انتخاب کند که تلقی شود منتخب ملت است؟ لذا شرکت مردم بسیار مهم است. ممکن است کارکرد خبرگان بزرگوار نباشد که روزانه مردم لمس کنند، اما، در مقطعی کاری می‌کند که آن کار ممکن است ۲۰-۳۰ سال یا بیشتر سرونوست مردم را تعیین کند. رهبری جایگاه ویژه و منحصر به فردی دارد. انتخاب خبرگان یک انتخاب فوق‌العاده مهم است. هر چه روی آن سرمایه‌گذاری کنیم کم است. مردم باید احساس کنند نمایندگان آن‌ها رهبر را تعیین می‌کنند. پشتوانه این اوست که او را رهبر می‌کند.»

سفر به کوی عاشقی

شهیدی از دیار باقوت سرخ



بسیجی شهید «رضا رجبی» در سال ۱۳۶۹ در روستای علی‌آباد کاشمر از توابع شهرستان بردسکن و در خانواده‌ای مذهبی متولد گردید. دوره طفولیت را در کنار پدر و مادر مهربان و زحمتکش سپری کرد و دوره ابتدائی را در روستا به پایان رساند. پدر ایشان با مشقت زیاد خانواده را اداره می‌کرد و به علت خشک‌سالی و عدم رونق کشاورزی در منطقه مانند بسیاری از مردم دیار ترشیز مجبور به مهاجرت به منطقه گرگان شدند و بعد از چند سال به موطن و زادگاه خود برگشتند و رضا که حالا جوان رشید شده بود به شغل تعمیر تراکتور و موتورسیکات مشغول گردید.

او مقید و معتقد به انجام واجبات بود و علاقه بسیار به شرکت در مجالس ائمه اطهار علیه‌السلام داشت. با شروع جنگ تحمیلی پس از گذراندن دوره آموزش نظامی سه مرتبه از طریق بسیج به جبهه اعزام شد. در یکی از عملیاتها مجروح گردید که پس از بهبودی نسبی مجدداً به جبهه برگشت.

سرنجام در تاریخ ۱۳۶۸/۱۰/۲۶ در عملیات کربلای پنج در منطقه شلمچه اثر اصابت ترکش خمپاره به سر به فیض عظمای شهدا تعلق گردید. مزار این شهید و اولادام از توابع شهرستان بردسکن زیارتگاه عاشقان و دل‌سوختگان و ولژان راه شهیدان است. شهدا جسمشان را به خاک روضان‌ها و به خدا و راضیان را به ما سپردند.

محصولاتی از شرکت تولیدی صنعتی نگین طلایی خاور

نازیانو

محبولات:

- روغن آفتاب
- روغن کنزلی
- روغن مایع مخلوط
- روغن جامد و نیمه جامد
- روغن سرخ‌گردنی
- روغن سویا
- روغن قنادی
- روغن جامد و نیمه جامد

این محصول را از فروشگاه‌های مواد غذایی خریداری نمایید.

نمایندگی رسمی فرش بزرگ مهر و آنا

بورس انواع فرش‌های اکرولیک . فانتزی موقت . پتوهای ایرانی و خارجی . رو تختی حوله . خوشخواب

کاشمر . چهارراه مدرس . ابتدای بلوار منتظری جنوبی

مخیریت: برادران حاجی نژاد

تلفن تماس: ۰۵۱-۵۵۲۴۶۰۰۲

همراه: ۰۹۱۵۳۳۳۰۳۸۰

محصولاتی از شرکت تولیدی صنعتی نگین طلایی خاور

نازیانو

محبولات:

- روغن آفتاب
- روغن کنزلی
- روغن مایع مخلوط
- روغن جامد و نیمه جامد
- روغن سرخ‌گردنی
- روغن سویا
- روغن قنادی
- روغن جامد و نیمه جامد

این محصول را از فروشگاه‌های مواد غذایی خریداری نمایید.

نمایندگی رسمی فرش بزرگ مهر و آنا

بورس انواع فرش‌های اکرولیک . فانتزی موقت . پتوهای ایرانی و خارجی . رو تختی حوله . خوشخواب

کاشمر . چهارراه مدرس . ابتدای بلوار منتظری جنوبی

مخیریت: برادران حاجی نژاد

تلفن تماس: ۰۵۱-۵۵۲۴۶۰۰۲

همراه: ۰۹۱۵۳۳۳۰۳۸۰